Saison 2026 - BEfr - 251204
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Coupe-bordures avec poignée simple
MX22E | Coupe-bordure droite 22.5 cc a/ tête nylon - 4,2 kg B2EMARMX22E 288,43 349,00
MX27E | Coupe-bordure droite 25.4 cc a/ tête nylon - 4,7 kg B2EMARMX27E-1P 387,60 469,00
MX36E | Coupe-bordure droite 35.5 cc a/ tête nylon  - 6,4 kg B2EMARMX36E 461,98 559,00
Débroussailleuses avec poignée double
MX22EH | Débroussailleuse 22.5 cc a/ tête nylon - 4,4 kg B2DMARMX22EH 304,96 369,00
MX27EH | Débroussailleuse 25.4 cc a/ tête nylon - 5,0 kg B2DMARMX27EH 387,60 469,00
MX361EH | Débroussailleuse 35.5 cc a/ tête nylon  - 6,6 kg B2DMARMX361EH 478,51 579,00
Moteur MX22E(H): Maruyama EE232 - 22.5 cc - 0,77 kW - 2-temps
MX27E(H): Maruyama EE262 - 25.4 cc - 0,87 kW - 2-temps
MX36E(H): Maruyama EE362 - 35.5 cc - 1,40 kW - 2-temps
Allumage Electronique
Démarreur Démarreur répétitif conventionnel
Carburant Essence 2-temps
Proportion mélange 1:25
MX22E Type d'embrayage Centrifuge
Manche Droit
Guidon Coupe-bordures: Poignée simple ergonomique
Débroussailleuses: Poignée double
Harnais Brassière simple
Tête de nylon Semi-automatique - 2 fils
Type de lames Pas de lame inclus
Expédition MX22E(H) et MX27E(H): expédition par 2 pièces dans 1 boîte
MX36EH
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Débroussailleuses avec poignée double
BC4321H-RS (EO) | Débroussailleuse 41.5 cc a/ Démarreur "RVS" - 8.3 kg B2DMARBC4321HRS 701,65 849,00
BC5021H-RS (EO) | Débroussailleuse 50.1 cc a/ Démarreur "RVS" - 8.1 kg B2DMARBC5021HRS-EO 784,30 949,00
Débroussailleuse PROFI "anti-vib" avec poignée double
BCV5021 | Débroussailleuse 50,1 cc a/ Anti-vib & harnais - 8,7 kg B2DMARBCV5021 949,59 1.149,00
Moteur BC4321H: Maruyama CER420 - 41.5cc - 1,54kW - 2-temps - 1000 ml rés.
BC(V)5021H: Maruyama CER500 - 50.1cc - 1,76kW - 2-temps - 1000 ml rés.
Allumage Electronique
Démarreur REVERSE STARTING SYSTEM "RVS"

MC(A)-S
Saison 2026 - BEfr - 251204
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Taille-haies professionelles avec lame de 60 cm
HT237D-E | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée orientable - 4,9 kg H2DMARHT237DE 412,40 499,00
HT238D-F | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée fixe - 5,1 kg H2DMARHT238D-F 486,78 589,00
HT238D | 22.5 cc a/lame double 60 cm a/ poignée orientable - 5,1 kg H2DMARHT238D 495,04 599,00
HT239D | 22.5 cc "Anti-vib" a/ lame double 60 cm a/ poignée orientable - 5,3 kg H2DMARHT239D 519,83 629,00
Taille-haies professionelles avec lame de 75 cm
HT238P | 22.5 cc a/lame simple 75 cm a/ poignée fixe - 5,2 kg H2EMARHT238P 577,69 699,00
HT238DL-F | 22.5 cc a/lame double 75 cm a/ poignée fixe - 5,3 kg H2DMARHT238DL-F 536,36 649,00
HT238DL | 22.5 cc a/lame double 75 cm a/ poignée orientable - 5,3 kg H2DMARHT238DL 544,63 659,00
HT239DL | 22.5 cc "Anti-vib" a/ lame double 75 cm a/ poignée orientable - 5,5 kg H2DMARHT239DL 569,42 689,00
Moteur HT238P: HE230
HT237 & HT238 & HT239: Maruyama HE232
Cylindrée 22.5cc
Démarreur HT237: Manuel
HT238 & HT239: Easy Start
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant 400ml
Longueur de lame Modéles D: 600 mm
HT237D Modèles P et DL: 750 mm
Type d'embrayage Centrifuge
Entraîn. de lame HT237D: Double, séparément par lame - sans roulement
HT238P: Simple, séparément par lame - avec roulement
Autres modèles: Double, séparément par lame - avec roulement
Poignée HT238D(L)-F: Fixe
HT238P: Fixé avec une poignée supplémentaire à côté du couteau
Autres modèles: Pivotante à 180° (5 positions)
HT238DL Type de lames HT238P: Simple avec déflecteur
Autres modèles: Double
Echappement HT237D: déflecteur
Autres modèles: à l'avant
Accessoires taille-haies
Kit lames pour tailles haies, y compris boulons, écrous et rondelles.
Kit lames pour HT237D, HT2350D-RX MAR469279 95,04 115,00
Kit lames pour HT230D & HT230D-R MAR420182 123,97 150,00
Kit lames pour HT230DL & HT230DL-R MAR420183 144,63 175,00
Kit lames pour HT238D, HT238D-F, HT239D, HT236DSV-R MAR469280 132,23 160,00
Kit lames pour HT238DL(-F), HT239DL, HT236DLSV-R MAR469281 136,36 165,00
Kit lames pour AHT2630 - AHT235 (60cm) MAR469286 140,50 170,00
HT238P
TAILLE-HAIES
Saison 2026 - BEfr - 251204
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Taille-haies réglables sur manche
AHT2630D-S-60 | "Small" taille-haie réglable 60 cm sur manche - 6,2 kg H2DMARAHT2630D-S-60 635,54 769,00
AHT2630D-M-60 | "Medium" taille-haie réglable 60 cm sur manche - 6,5 kg H2DMARAHT2630D-M-60 660,33 799,00
AHT2630D-L-60 | "Large" taille-haie réglable 60 cm sur manche 6,8 kg H2DMARAHT2630D-L-60 685,12 829,00
Moteur Maruyama EE262 - 0,85 Kw - 1.0 Cv
Cylindrée 25.4cc - 1 cylindre
Carburateur Carburateur à diaphragme
Allumage Electronique
Démarreur Manuel
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant 550ml
HT237D Longueur de lame 612mm
Type d'embrayage Centrifuge
Entraîn. de lame Double, séparément par lame
Poignée Demi-rond soft-grip
AHT2630D-S-60 Longueur AHT2630D-S-60: 1,67 m (Manche: 72 cm)
AHT2630D-M-60: 2,13 m (Manche: 112 cm)
AHT2630D-L-60: 2,40 m (Manche: 145 cm)
Largeur 325mm
Hauteur 230mm
Type de lames Double action & orientable (-45° / +90°)
Régime 7000 tr/min
* = jusqu'à épuisement du stock Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
Elagueuse
* PP2430 | Elagueuse guide 25cm - 8,5 kg BZ2MARPP2430 577,69 699,00
Elagueuse télescopique
TPP2630 | Elagueuse téléscopique guide 25cm - 7,0 kg BZ2MARTPP2630 701,65 849,00
Moteur PP2430: Maruyama EE232: 0,77 Kw - 2-temps
TPP2630: Maruyama EE262: 0,85 Kw - 2-temps
Cylindrée PP2430: 22.5 cc
TPP2630: 25.4 cc
Allumage Electronique
Démarreur Reverse Start II
Carburant Essence 2-temps
Cont. rés. carburant 500-550 ml
Manche PP2430: 212,5 cm
TPP2630: De 215,6 jusqu'à 335,6 cm
Guide 10" guide
Chaîne 91PX040XJ
Type d'embrayage Centrifuge
Poids PP2430: 8,5kg
TPP2630: 7,0kg
TPP2630
PP2430
TAILLE-HAIES
TRONCONNEUSES
Saison 2026 - BEfr - 251204
* = jusqu'à épuisement du stock Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
MCV3101TS/12" | Tronçonneuse 1-main 30.1cc a/ 30cm guide - 3,2 kg BZ2MARMCV3101TS/12 371,07 449,00
* MCV3101S/10" | Tronçonneuse 1-main 30.1cc a/ 25cm guide - 3,3 kg BZ2MARMCV3101TS/10 387,60 469,00
MCV3101S/14" | Tronçonneuse 30.1cc a/ 35cm guide - 3,3 kg BZ2MARMCV3101S/14 395,87 479,00
MCV3501 | Tronçonneuse 34.9cc a/ 35cm guide - 4,2 kg BZ2MARMCV3501 453,72 549,00
MCV5100/16" | Tronçonneuse 51cc a/ 40cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV5100/16 536,36 649,00
MCV5600/18" | Tronçonneuse 56cc a/ 45cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV5600/18 577,69 699,00
MCV6200/20 | Tronçonneuse 62cc a/ 50cm guide - 5,6 kg BZ2MARMCV6200/20 610,74 739,00
Moteur MCV3101: 30.1cc - 1,04 Kw - 2-temps - 240 ml rés.
MCV3501: 34.9cc - 1,25 Kw - 2-temps - 340 ml rés.
MCV5100: 51.0cc - 2,70 Kw - 2-temps - 470 ml rés.
MCV5600: 56.0cc - 3,00 Kw - 2-temps - 480 ml rés.

Volume d'air 20 m³/min
Volume réservoir 13 L
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
MAG501RS | Tarière individuel 49.9 cc s/ tarière B2GMARMAG501RS 825,62 999,00
Moteur Maruyama CER500 - 50.1cc - 1,76kW - 2-temps - 1000 ml rés.
Cont. rés. carburant 1000 ml
Démarreur REVERSE STARTER II
Entraînement Transmission à vis sans fin
Diamètre tarières 40, 60, 80, 100, 120, 150, 180 & 200 mm
Poids 10,2 kg
Accessoires tarière
Lames de forrage et trépan de forage séparèment remplaçables
Tarière 40 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2 kg) MARMAG40MM 181,82 220,00
Tarière 60 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,5 kg) MARMAG60MM 190,08 230,00
Tarière 80 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4 kg) MARMAG80MM 165,29 200,00
Tarière 100 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4,5 kg) MARMAG100MM 173,55 210,00
Tarière 120 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (5 kg) MARMAG120MM 177,69 215,00
Tarière 150 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (5,5 kg) MARMAG150MM 181,82 220,00
Tarière 180 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (6 kg) MARMAG180MM 190,08 230,00
Tarière 200 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (7 kg) MARMAG200MM 198,35 240,00
Rallonge 400 mm (1,5 kg) MARMAG400MM 73,55 89,00
Tarrières ECO Monobloc (pour terrain MOU)
*Tarière ECO 60 x 700 mm pour MAG500RS/MAG501RS (1,65 kg) MARMAG60MMECO 64,46 78,00
*Tarière ECO 80 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,10 kg) MARMAG80MMECO 68,60 83,00
*Tarière ECO 100 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,20 kg) MARMAG100MMECO 70,25 85,00
*Tarière ECO 150 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (2,95 kg) MARMAG150MMECO 74,38 90,00
*Tarière ECO 200 x 800 mm pour MAG500RS/MAG501RS (4,10 kg) MARMAG200MMECO 78,51 95,00
*Rallonge ECO 500 mm (1 kg) MARMAG500MMECO 37,19 45,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*HNJ132-B | Broyeur sur chenilles HAKMARHNJ132BEU 11.561,98 13.990,00
Moteur Mitsubishi BG400LE
Puissance 13 Cv - 9,5 Kw

*Batterie 60V - 2.5Ah BATMAR60V25A 164,46 199,00
*Chargeur pour batterie 60V BATMAR60VCH1 81,82 99,00
Code de commande € TVA excl. € TVA incl.
*CS60LI | Tronçonneuse à batterie, chargeur et battérie inclus - 60V BZAMARCS60LI 395,87 479,00
Moteur Moteur magnétique à courant continu
Puissance du moteur 145 Wh
Batterie Batterie lithium-ion - 2.5 Ah - 60 V
Temps de charge 45 min
Chaîne Oregon 91PX, 52 liens
Longeur du guide Oregon 35cm (30 en 40cm disponible en option)
Réservoir d'huile 100ml, pour durée d'utile d'une battérie plein
Vitesse du chaîne 10 a/s
Autonomie Circa 30 minutes
Vitesse rotative 6000 tpm
Accessoires tronçonneuse 60V
*Batterie 60V - 2.5Ah BATMAR60V25A 164,46 199,00
*Chargeur pour batterie 60V BATMAR60VCH1 81,82 99,00
MACHINES BATTERIE 40V
Saison 2026 - BEfr - 251204
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Kits de moteurs 2 temps de Maruyama Voir B2B
Kit de carburateur Kit de pièces de carburateur Kit de couplage
Kit cylindre Kit de tuyaux de carburant Kit piston
KITS DE PIÈCES DE RECHANGE
Saison 2026 - BEfr - 251204
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW
Kits de moteurs 2 temps de Maruyama Voir B2B
Type de moteur EE200 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR246924 MX21
Kit cylindre MAR247678 BC2000C
Kit piston MAR247679
Kit de tuyaux de carburant MAR247864
Kit de carburateurr MAR247866
Kit de pièces de carburateur MAR247867
Type de moteur HE230 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR247660 HT236DSV-R HT2350DS-RX
Kit cylindre MAR247690 HT2350D-RX
Kit piston MAR247683 HT2350DS-RX
Kit de tuyaux de carburant MAR247864 HT236DV-R
Kit de carburateurr MAR247881 HT236DSV-R
Kit de pièces de carburateur MAR247867 HT236DLSV-R
Type de moteur HE232 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR247660 HT237D HT238DL-F
Kit cylindre MAR247691 HT238D HT238D-F
Kit piston MAR247685 HT238DL
Kit de tuyaux de carburant MAR247864 HT239D
Kit de carburateurr MAR247852 HT239DL
Kit de pièces de carburateur MAR247867
Type de moteur EE230 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR246924 MX24H
Kit cylindre MAR247682 BC2300RS
Kit piston MAR247683 MP2524
Kit de tuyaux de carburant MAR247864
Kit de carburateurr MAR247870
Kit de pièces de carburateur MAR247867
Type de moteur EE232 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR246924 MX24EH
Kit cylindre MAR247684 MX22E
Kit piston MAR247685
Kit de tuyaux de carburant MAR247864
Kit de carburateurr MAR247873
Kit de pièces de carburateur MAR247867
Type de moteur CE230 Modèles pris en charge
Kit de couplage MAR246919 BC2321H-RS
Kit cylindre MAR247672 BC2321RS
Kit piston MAR247673
Kit de tuyaux de carburant MAR247892
Kit de carburateurr MAR247887
Kit de pièces de carburateur MAR247867
KITS DE PIÈCES DE RECHANGE
Saison 2026 - BEfr - 251204
Art.nr. € Excl. BTW € Incl. BTW